ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM



SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS EXTRATO DOS CONTRATOS N° 2407.01/2024 - SME, N° 2407.02/2024 - SMEJL, N° 2407.03/2024 - SMDU, N° 2407.04/2024 - SMS, N° 2407.05/2024 - SMAS

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM - EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 2407.01/2024 -SME, N° 2407.02/2024 - SMEJL, N° 2407.03/2024 - SMDU, N° 2407.04/2024 - SMS, Nº 2407.05/2024 - SMAS - referente ao Processo Administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1207.01/2024 - PMF; PARTES: Município de Fortim, através das Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Cidadania; Secretaria de Esporte, Juventude e Lazer; Secretaria de Desenvolvimento Urbano; Secretaria de Educação; Secretaria de Saúde; OBJETO: Contratação de mão de obra do tipo: pintor, para paredes, artes e letreiros para manutenção, conservação e pequenos reparos em edificações de responsabilidades das Unidades Administrativas do Município de Fortim/CE. CONTRATADO: JOSE AUGUSTO DE SOUSA FERREIRA - MEI, inscrita no CNPJ sob o nº 53.980.486/0001-38; VALOR GLOBAL: R\$ 33.144,00 (trinta e três mil cento e quarenta e quatro reais).; VIGÊNCIA: Até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2024; ORDENADORES DE DESPESAS: IVONEIDE DE ARAÚJO RODRIGUES - Secretária Municipal de Educação; AMADEU FÉLIX BARBOZA FILHO - Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer; FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA -Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano; KATIANE GONDIM DA COSTA - Secretária Municipal de Saúde; TELMA CESÁRIO DE ARAÚJO - Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania.

Fortim/CE, 26 de Julho de 2024.

Publicado por: Mario de Deus Barbosa Neto Código Identificador:70253423

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará no dia 29/07/2024. Edição 3512 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/